СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

   Яснополянский сельсовет

      Ташлинского района

    Оренбургской области

Третий  созыв

              РЕШЕНИЕ

      29.03.2019 №  28/119-рс

                 п.Ясная Поляна

Внесение изменений в Генеральный
план муниципального образования
Яснополянский  сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области
                На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Яснополянский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» от 04.02.2019, руководствуясь Уставом муниципального образования Яснополянский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов от 14.02.2014 № 22/74-рс «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Решение Совета депутатов вступает в силу с момента его обнародования..

Глава муниципального образования

Председатель  Совета депутатов                                             А.И.Василькин

Разослано: прокурору, администрации района

PAGE